
 

CITTA’ DI POLIZZI GENEROSA 
(Provincia Palermo) 

 
3^ AREA TECNICA  

 

via Garibaldi 13 C.A.P.90028 telef. 0921 551618 fax 0921 551133  

 

 
Estratto DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
 
del registro generale N.628 del 18/10/2016   
 
 

del registro d’ufficio N.210 del 03/10/2016 
 
 

Liquidazione di €.427,00 alla Ditta Giglione Servizi Ecologici s.r.l., per le analisi di 
caratterizzazione dei fanghi prodotti dal processo di depurazione dell’impianto sito in c/da Iunci  
giusta fattura 144/16 del 19/09/2016      CIG: Z921AD80D7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Il Responsabile della 3^ Area Tecnica 
 
Vista la superiore proposta, 
 

- Visti: 
- Il D.Lg.267/2000; 
- Il D.Lg. 50/2016, 
- Il regolamento che disciplina i contratti; 

 
D E T E R M I N A 

 
1.) Liquidare e pagare alla ditta GIGLIONE Servizi Ecologici s.r.l  con sede in Joppolo 
Giancaxio (AG) P.I. C..F. 02405050846 la somma di €. 350,00 mediante accredito BCC 
Agrigento – IBAN IT22J0710816600000000002592. 
 

2.) Dato atto che: 
- la ditta in argomento è in possesso dei requisiti prescritti dal codice dei contratti; 
 
- la ditta Giglione Servizi ecologici S.R.L. è INSERITA nell’elenco delle imprese non soggette 
a tentativo di infiltrazione mafiosa (White List Prefettura di Agrigento); 
 
 La somma di €.427,00 è stata impegnata sul Cap. 1718/6 alla voce “spese diverse impianto di 
depurazione” impegno n.333/16 giusta determinazione dirigenziale n. 438 del 04/08/2016. 
 
3.) Trasmettere copia della presente determinazione all’Ufficio finanziario e alla Segreteria 
Comunale per l’inserimento della stessa nella raccolta generale delle determine per la 
pubblicazione all’albo on – line per gg. 15, nonché per ogni successiva verifica, secondo quanto 
previsto dal regolamento di contabilità. 
 
Polizzi Generosa lì 18/10/2016 

Responsabile della 3^ Area Tecnica 
 

f.to (Ing.Mario Zafarana) 
 
 
 
 
 


